&SAINT*ALPHONSE

arwnNE

14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

PROJET D’ORDRE DU JOUR
SEANCE ORDINAIRE DU 7 MARS 2022 A 19 HEURES
AU CENTRE COMMUNAUTAIRE

Ouverture de la séance

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Adoption du proces-verbal — Séance ordinaire du 7¢" février 2022

Approbation des comptes a payer

Lieu d’enfouissement technique

5.1. Approbation des comptes a payer

5.2. Télus — Internet

5.3. Signataires pour les conventions d’achat-vente, de terminaison de I'Entente de
2006, des avis de cession du Décret et des Certificats d’autorisations et I'Acte
modificatif du site du lieu d’enfouissement technique vers la régie;

5.4 Adhésion a la Régie intermunicipale de gestion des matieres résiduelles
Avignon-Bonaventure

Adhésion chambre de commerce de la Baie-des-Chaleurs

Offre d’emploi — Responsable des loisirs et vie communautaire

Offres d’emploi — camp de jour 2022

Offres d’emploi piscine 2022

Dépbt des rapports de dépenses électorales des candidats au DGE

Dépodt d’'un audit de conformité — Transmission du rapport financier

Consultation publique et adoption du réglement 330-2021 relatif aux anciens lieux

d’enfouissement

Adoption du Réglement 332-2022 édictant un Code d’éthique et de déontologie des

élus

SAAQ - remiser chargeur sur roues

Création d’'un fonds réservé pour les dépenses liées a la tenue d’élection

Affectation d’'une somme au fonds réservé pour les dépenses liées a la tenue

d’élection

CPE - location de batiment a long terme

Vente d’habit de pompier

Réparation de rétrocaveuse

Courrier

Varia

Période de questions

Cloture



